
 

 

  
 
 

 
TOMEB 9. OLAĞAN GENEL KURUL 

 FAALİYET RAPORU 
 
 

1) 2016-2017  Dönemi üye aidatlarının toplamı 17.050,00. TL   31-05-2018  yılı 9.Olağan  Genel 
kurulu kadar toplam üye aidat toplamı: 3.975,00 TL toplamda ise 21.025,00 TL’ dir ; TOMEB’in 
üye aidatlarından başkaca geliri yoktur. 2016-2017 Dönemi yasal olarak belgeli tüm 
harcamaların toplamı 18.320,55(31.05.2018 tarihi itibari ile 9.Olağan Genel Kurul’a kadar yasal 
olarak tüm harcamaların toplamı 7.514,01 TL.Toplamda ise 25.834,56 TL dir.     
2) Kendilerine yazılı duyuru ile uyarı yapıldığı halde aidatlarını ödememekle ısrar eden üyelerin 
üyelikleri tüzük uyarınca düşürülmüştür. 
 3) TOMEB, telif sorunlarını çözümleyen ve korsanlıkla mücadelede karar unsuru olan İhtisas 
Mahkemelerince  taraf  ve gerektiğinde bilirkişi olarak  çalışmalarını sürdürmüştür. 
4) Tv dizisi, film çalışması yapan üyelerimizin bu dönem hak kaybı niteliğinde bir başvuruları 
olmadığından bu konuda bir çalışma yapılmamıştır. 
5) TOMEB Ulusal boyutta sanata, sanatçıya ve demokratik ilkelere  bildirileri, ortak tutuma 
katkıları ile kendi çapında desteğini hiçbir zaman göz ardı etmemiştir. 
6) Sayın Ertuğrul Günay’ın Kültür Bakanlığı döneminde başlayan Fikir ve Sanat Eserleri 
Kanunun’daki eksikleri ,aksamaları giderme çalışmaları sayın Mahir Ünal’ın dönemine kadar 
unutulmuş ;Sayın Mahir Ünal ve sonraki  Kültür  Bakanı  Sayın Nabi Avcı tarafından yeniden 
başlatılmıştır. Sayın Avcı döneminde TOMEB Bşk. Erhan Gökgücü, Bakanlığın düzenlediği 
uluslararası toplantılara ve çalışmalara katılmış; FSEK’in  birliklerin ve özellikle oyuncu 
haklarını koruyan, ancak eksikliği nedeniyle fazlasıyla speküle edilen bu hakların geliştirilip 
yeniden düzenlenmesi konusunda öneriler getirmiştir. BİROY ve diğer ‘ Bağlantılı Hak’ 
kuruluşların katılımı ile de yeniden alınmıştır. Bakanlıkça  hazırlanan FSEK taslağı gözden 
geçirilip gerekli raporlar sunulmuştur., Sonraki Kültür Bakanı Sayın Numan Kurtulmuş 
döneminde de bu çalışmalar sürdürülmüş ve taslağın son hali Birliklerin görüşlerine verilmiştir. 
Bu aşamada TOMEB, diğer benzeri birliklerle çalışıp son önerilerini ortak bir raporla 
sunmuşlardır. Yakın tarihte bu konuda 8-9 Mart 2018  ayında Mardin ve 30 Nisan 2018 tarihinde  
İstanbul’da geniş kapsamlı bir çalıştay düzenlemiş ve TOMEB bu çalıştay için de bakanlığa bir 
rapor sunmuş ve çalıştaya, yönetim kurulu üyelerimiz Mehmet Nurkut İlhan ve Zehra Seda 
Oksal Elsaid katılmıştır. Çalıştay’ da telif haklar ile bağlantılı haklar konusunda gelişmeler 
sağlayabilmek amacıyla TOMEB diğer birliklerle gerekli ilişkileri kurarak  çalışmalarını  
sürdürmektedir. Sözü edilen taslak yasalaştığında, özellikle halen eli-kolu bağlı durumdaki 
Bağlantılı Hak Birlikleri, önemli ölçüde rahatlayacak ve kuşkusuz, üyelerimizin de maddi-
manevi hak kayıpları azalacak ve giderek yok olacaktır. 
7) TOMEB, D.T. Gnl. Md.’lüğüne Sayın Mustafa Kurt’un atanmasından hemen sonra DT 
sanatçılarının manevi haklarına dair bir rapor sunmuş; Konudan 2018 Koordinasyonunda söz 
etmiş ve  Sayın Genel Müdür’den bu konuda birlikte çalışma sözü almıştır. 
Üyelerimizin bilgisine saygıyla sunarız. 04.06.2018 
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